百色市政府采购合同

合同名称： 单位印刷服务

合同编号：

采购单位（甲方）12N4995289382025201

住 所：

供 应 商（乙方） 百色市凌云县精美广告有限公司

住 所：

签订合同地点： 凌云县玉洪瑶族乡中心小学

签订合同时间： 2025 年 06 月 28 日

、

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

2023-2025 年凌云县预算单位印刷服务框架协议（重）采购合

同（合同主要条款及格式）

合同编号：12N4995289382025201

合同名称：2023-2025 年凌云县预算单位印刷服务框架协议采购（重）

分标号：

甲方：凌云县玉洪瑶族乡中心小学

乙方：百色市凌云县精美广告有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共

和国民法典》等法律、法规规定，按照招、响应文件规定条款和入围供应商承诺、甲乙双方签订

本采购合同。

第一条 本合同市场价金额是：1782 元，优惠 15%的金额价格是：1514.7 元。

根据《入围通知书》的入围内容，合同金额如下：

项目名称 材质 规格/型号 单位
数

量

市场价

（元）
优惠率

优 惠 后 单

（元）
金额（元）

喷绘舞台幕布 喷绘 4.5米*12米 平方米 54 33 15% 28.05 1514.7

合计： 1514.7

第二条 服务保证

入围供应商应按征集文件、响应文件和承诺规定的服务内容向采购人提供相应服务。

第三条 服务期限

服务期限:

第四条 交付

1.服务地点：凌云县玉洪瑶族乡中心小学。

2.乙方提供不符合响应文件和本合同规定的服务，甲方有权拒绝接受。

第五条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第六条 支付方式、时间和条件

1.采购资金的支付按照现行凌云县有关国库集中支付管理规定执行。服务对象与成交供应商

签订书面采购合同时，应在合同中明确约定货款结算与支付频率。对单项印刷业务，服务对象可

与供应商约定采用一次性支付或分次支付，分次支付的应写明具体支付方式；服务对象与供应商

签订的是本次框架协议印刷服务期限内的一揽子合同的，可约定采用月度、季度或半年度等货款

结算与支付频率。

2.服务对象在印刷品经采购人验收合格后，按照采购合同约定的支付时间，由服务对象按财

政授权支付程序将款项支付给供应商。

第七条 违约责任

1.乙方所提供的服务质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期处罚，乙方应向甲方

支付合同金额 5 %违约金并赔偿甲方经济损失。

2.乙方提供的服务如果侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉

并承担全部责任。

3.乙方无故延期服务交付的，每天向对方偿付违约合同金额 2‰违约金，但违约金累计不得

超过合同金额 5%，超过 20 天对方（甲方）有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；

甲方不能按期付款的，每天向乙方偿付延合同金额 3‰滞纳金，但滞纳金累计不得超过合同金额

5%。

4.乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供服务的，乙方应按本合同金额 5 %向甲

方支付违约金。

5.其他违约行为按照合同金额 5 %收取违约金并赔偿守约方经济损失。

第八条 不可抗力事件处理

1.在合同有效期内，乙方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长

期与不可抗力影响期相同。

2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3.不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第九条 合同争议解决

1.因服务问题发生争议的，应邀请国家认可的相关机构进行鉴定。服务符合要求的，鉴定费

由采购人承担；服务不符合要求的，鉴定费由入围供应商承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协

商不能解决，选择采购人所在地有管辖权的人民法院为诉讼管辖法院，因诉讼产生的律师服务费

和实现债权的费用由败诉方承担。

3.诉讼期间，本合同继续履行。

第十条 合同生效及其它

1.合同经甲乙双方法定代表人、负责人、自然人或相应的授权代表签字并加盖甲方、采购

人、供应商公章后生效。

2.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，需经政部门审批，并签订书面补充协

议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分，未经财政部门审批的，仍按照财政部门

审批前的履行。

3.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

第十一条 合同的变更、终止与转让

1.除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不

得擅自变更，中止或终止。

2.乙方不得擅自转让(无进口资格的供应商委托进口货物除外)其应履行的合同义务。

第十二条 签订本合同依据

1.征集文件；

2.乙方提供的响应文件；

3.服务承诺书；

4.入围通知书。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，一式四份，具有同等法律效力。政府采购合同双方自签订

之日起一个工作日内，采购人将合同原件一份交采购代理机构。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定代表人签字： 法定代表人签字：

委托代理人：黄艳娜 委托代理人：

电 话：13737625747 电 话：15978097285

日 期：2025 年 06 月 28 日 开户名称：百色市凌云县精美广告有限公司

开户银行：广西凌云农村商业银行股份有限公司新秀分理处

银行账号：643612010105948360

日 期：2025 年 06 月 28日